Ortuyer

VTBEPXIEH:

(mpencenarens HaOJIIONaTEIBHOTO

COBETA)
%g, M.H.AHukuHa

«K A5 » ﬂ%%/%i( 20/7 rox

O JeATEIbHOCTA MyHHIIMITAIHHOI0 aBTOHOMHOIO 00I11e00pa30BaTeNLHOTO
yapexaenus cpeareit mroibl NoS59 «IlepcnextrBay r. JInmenka

3a 2018 rox

Hanmenosanue
oKas3aTeist
IEeITEeIbHOCTH

Enu-

HHIA

H3Me-
peHus

[IpemmecTByromnmuit OtueTHEIA rog
ron (2017) (2018)

I1aH

baxt IUIaH dakr

Wcnonnenue 3amanms
YUYpEOUTEIIS 110 BHIAM
MYHUIIUIATBHEIX

yemyr

1.1.

OOBem okazaHus
MYHHUHIAIEHON
yeryru «Peamuzamus
OCHOBHBIX
00meo6pazoBaTebHEL
X IPOrpaMMm
Ha4aJIbHOTo 00IIero
00pa3oBaHUI»

B HaTypaJbHOM
BEIPAKCHUHU

YECJIOBCK

519

529 573 569

IIpoxomsimue
o0OydeHue 1Mo
COCTOSIHHIO 310POBbS
Ha I0MYy

YCJIOBEK

1.1.1.

Iloxazarenu,
XapaKTepU3YIOIIHE
Ka4eCTBO
MYHHUIIUTIATEHON
yeiyru «Peamm3arus
OCHOBHBIX
06meo6pa3zoBaTeIbHEL
X IIpOrpamMm
Ha4aJIbHOTO 00IIero
00pa3oBaHMI»

el 1.1

ITonHOTA peanu3anum
OCHOBHOM
0011eo6pa3oBaTeIbHOM

IPOLIEHT

100

100 100 100




IIpOTrpaMMBI
Ha4aJIbHOro 00IIero
o0pazoBaHUs

1.1.1.2

Jomnst pogureneit
(3aKOHHBIX
IIpeCTaBUTENEH),
YIOBIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMH H
KauecTBOM
IPeIOCTaBIIIEMOM

YCIIyTH

IIPOLIEHT

80 -

87

80

100

1.1.1.3

[TonHOTA peamuzanuu
OCHOBHOM
001meobpazoBaTeIbHOMN
IIPOrPaMMBI
HaYaJIbHOTO 00IIIero
o0pazoBaHus
(obygenue o
COCTOSTHUIO 37I0POBbS
Ha JIOMY)

IPOIIEHT

100

100

1.1.14

Jons ponureneit
(3aKOHHBIX
IpeAcTaBUTENel),
YIOBJICTBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMH U
Ka4eCTBOM
IIPEOCTaBIAEMOMN
yciyru (o0ydyeHwue 1mo
COCTOSTHHIO 37I0POBBSI
Ha JIOMY)

IIPOLIEHT

80

100

1.2

O6pem oxazaHus
MYHHIIUIATEHON
yenyru «Peamuzanmst
OCHOBHBIX
001meo6pazoBaTeIbHEL
X IIpOrpaMm
OCHOBHOTO OOIIET0
o0pazoBaHUA» B
HaTypaJIbHOM
BBIPOKCHHUN

qcII.

334

474

471

[Tpoxonsmue
o0yd4eHue 1o
COCTOSIHHUIO 37I0POBBS
Ha JIOMY

qCII.

O6pazoBarensHast
IIporpaMma,
oOecnieunBaroIas
yriayOneHHoe
H3y4eHHE OTACTBHBIX
IIPEIMETOB,
IIPEIMETHBIX obnacTeit

qCII.

60

62




(mpodumpHOE
oOyueHwme)

IIpoxonsimue
obydeHue mo
COCTOSIHHIO 3J0POBBSI
Ha JOMY

YqeJI.

1.2.1.

IToka3aremnmu,
XapaKTepU3yIOIIHe
Ka4eCTBO
MYHUIANIATTBHON
yeryra «Peamm3arnus
OCHOBHBIX
001meo0pazoBaTeIbHEL
X TIpOTrpaMM
OCHOBHOTO OOIIETO
00pa30BaHUI»

1.2.1.1

[TonHOTA peamu3anun
OCHOBHOM
o0meo0pazoBaTeIbHON
TIPOrPaMMBI
OCHOBHOT'O 00IIIEr0
00pazoBaHUs.

MIPOLIEHT

100

100

100

100

1.2.1.2

Homns ponurenei
(3aKOHHBIX
IIpeACTaBUTENEH),
YIOBJIETBOPEHHEIX
YCIOBUSAMHE U
KauecTBOM
[IPeOCTaBIAEMOM

YCIIYTH.

IIponenT

80

85

80

100

1.2.1.3

ITomHOTA peanmu3anun
OCHOBHOH
o01re006pa3oBaTebHOM
IIPOrPaMMBI
OCHOBHOTO 001mI€ero
o0Opa3oBaHUs
(obyuenue o
COCTOSIHUIO 3J0POBBS
Ha JIOMY)

IIPOIICHT

100

100

100

100

1.2.1.5

Jons ponurenei
(3aKOHHBIX
[IpEACTaBUTENEN),
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBHSMH U
Ka4eCTBOM
IIPEIOCTaBIAEMOM
yciyru (obydeHue 1mo
COCTOSTHHIO 3J0POBBS
Ha JIOMY)

IPOIICHT

80

100

80

100

1.2.1.6

IlonHOTa peanuzarum
OCHOBHOHM

o61meo0pazoBaTeIbHOM

IPOIIEHT

100

100




IIPOrpaMMBbI
OCHOBHOI'0 00111€TO
oOpazoBaHus
(obpazoBarenpHas
IIporpamma,
obecnieunBaroIas
yrayOeHHoe
H3y4EHHUE OTIEIBHBIX
y4eOHBIX TIPEIMETOB,

(mpodunsHOE
o0y4eHue))

IIPEIMETHBIX 00acTeil |

1.2.1.7

ITonHoOTa peanm3anun
OCHOBHOH
0bmeobpazoBarenbHOM
IIPOrPaMMEI
OCHOBHOI'O 00IIEro
o0pa3oBanus.
ITpoxopsmmue
oOydJenwue 1o
COCTOSIHHIO 37I0POBbS
Ha JIOMY.
(obpazoBarensHas
IIporpamma,
obecneunBaromas
yIiayOlieHHOE
H3Y4YE€HHE OTICIbHEIX
Y4EOHBIX TIPEIMETOB,
IIPeAMETHBIX 00JIacTei
(mpodubHOE
o0ydeHne)).

IIponienT

100

100

1.2.1.8

Hons ponureneit
(3aKOHHBIX
IIPEICTaBUTENEH ),
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBUSMH U
Ka4eCTBOM
IIPENOCTaBIIIEMOM
yeiyru. Ipoxonsiue
oOydeHue 1o
COCTOSHUIO 30POBbS
Ha
noMy.(oOpa3oBarenpHa
s Iporpamma,
obecneunBarommas
yriyOieHHOe
H3YYEHHE OTICIbHBIX
Y4EOHBIX IIPEIMETOB,
IIPEOIMETHBIX 00JIacTei

(mpodumbHOE

o0yueHue))

IIPOIICHT

80

100




1.3,

O6BpeMm okazanus
MYHHIUTIATBEHON
yenyru «Peamuzanus
OCHOBHEIX
00meo0pazoBaTeIbHEL
X IIPOrpaMM CpPEIHEro
ob1mero oOpa3zoBaHmsI»
B HaTypaJILHOM
BBIPOKCHAN

YCJIOBCK

19

19

1.3.1,

[Toxazatenn,
XapaKTePHU3YIOIIHe
Ka4eCTBO
MYHUIHANAIEHOR
yenyru «Peanm3amnus
OCHOBHEBIX
06meobpazoBaTebHEL
X IIPOrpaMM CPEIHErO
o01ero 06pasoBaHusa»

1.3.1.1

ITomHOTA peamusanyu
OCHOBHOM
o061meobpazoBarenbEHOM
IIPOrpaMMBbI CPEIHETO
ob1ero o6pasoBanms

IPOIIEHT

100

100

1.3.1.2

Homnst pogureneit
(3aKOHHBIX
[IPENCTaBUTENCH ),
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMH H
Ka4ecTBOM
IIPENOCTABIIEMOM
yCIyTH

IPOIEHT

80

80

1.4.

O0bém oxazanus
MYHHUIHIIAILHOM
yeayru
«Peanmzanms
OCHOBHBIX
00meodpa3oBaTebLH
BIX IIPOrpaMMm
JOIIKOJILHOI0
o0pazoBaHHuD» B
HATYPaJLHOM
BbIpa:KeHHH

1.4.1.

O06BéM okazanus
MYHHIUTIAIbHOMN
YCIyTH
«Peanu3zaris
OCHOBHBIX
001meo0pazoBaTeIbHEI
X IIporpaMm
JOIITKOJIEHOTO
obpasoBanus ot 1 roma

YCII.

o 3 net» B

24

24

76

75




(2pynna nonnozo Ows)

HaTypaJbHOM
BEIPAXKECHUAN

1.4.2

00meobpazoBaTeNbHEL

obpazoBanms ot 1 roga

IToxa3zaremnu,
XapaKTEePHU3YIOIIHe
Ka4ecTBO
MYHHIHIIATIBHON
yenyru «Peamuzanus
OCHOBHBIX

X IporpamMm
JOIIKOJIBHOTO

o 3 jIeT

14.2.1

ITonHOTa peanm3aruu
o0pa3oBaTeIpHOR
IPOrPaMMEI
JOLIKOJBHOTO
o0pazoBanHus

%

100

100

100

100

1422

Homns ponurenei
(3aKOHHBIX
IIpeCTaBUTENEH),
YAOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMH U
Ka4eCTBOM
IIPEeNOCTaBIIEMOM
YCIIyTH

%

80

86

80

87

1.4.3.

O06bém oxazanus
MYHULIUTATEHOM
yeyru «Peamuzamnps
OCHOBHBIX
00meobpazoBarenLHbI
X IIporpamMm
JIOLIKOJIBHOI'O
oOpa3oBaHus OT 3 JieT
1o 8 met»
(epynna noanozo Ows)

gclI.

186

178

532

535

1.4.4.

ITokazaTenu,
XapaKTEepU3YIOIIHe
Ka4eCcTBO
MYHULATAIEHON
yenyru «Peamuzamnus
OCHOBHBIX
o0meo6pa3zoBaTeIbHEL

X IIporpaMm
JOIIKOJIEHOTO
oOpazoBanus 0T 3 roga
1o 8 et

14.4.1

ITonmHOTa peanu3anmu
o0pazoBaTeIbHOM

IIPOTpaMMBI

%

100

100

100

100




JIOIIKOJIBHOTO
obpa3zoBaHUS

1.44.2

Hong ponureneit
(3aKOHHBIX
IIPEJICTABUTENEH),
YIOBIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMH H
Ka4eCTBOM
IIpeNOCTaBIIEMON

YCIYTH

%

80 .

87

80

86

L.5.

O0bém oxazanus
MYHHIHNANLHON
yeayru «IIpucmotp n
yxom» B
HATYypaJIbHOM
BBIPAKEHUH

1.5.1-

O0Bém okazaHus
MYHUIUANATBHOR
yermyru «IIpucmoTp u
yxox ot 1 roma mo 3
JET» B HATYpaIbHOM
BEIPAXEHUH
(epynna noano2o OHs)

(SIS

210

202

76

75

1.5:1.1

Jons ponureneit
(3aKOHHBIX
IIpeICTaBUTENEH),
YZIOBIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMU H
Ka4eCTBOM
IIPEeIOCTaBIIAEMON
YCIYyTH

%

80

86

80

87

1.5:.1.2

ITocemaemocTs
BOCIIUTAHHUKAMHU

YUPCIKOCHUA

%

70

67

70

67

1.5.1.3

3aboneBaeMOCTh neTei
(KoNMHM4YecTBO THEH,
IPOIYINEHHBIX 110
607e3HU B pacuéTe Ha
1 peG&nka B ron)

CAUHHULIAa

12

12

1.5.14

IlonHOTA BEIIOIHEHHUS
CPEOHECYTOYHOIO
Habopa MpOyKTOB
IUATAHUSA JETEH,
YCTaHOBJIEHHOTO
CaHUTAPHBIMHU
HOpMaM#

%

95

91

95

86

1.5.2

O0BEM oKkazaHus
MYHULUNATBHOM
yeiyru «IIpucmotp u
yxox ot 3 met g0 8
JIeT» B HATYPAILHOM

BBIPKCHUH

qcII.

186

178

332

535




1521 Hons ponureneit

(3aKOHHBIX
[IpEeICTaBUTENEH),
YIOBIETBOPEHHBIX
YCIOBUSIMH U
Ka4eCTBOM
MIPenOoCTaBIIEMO
yCIyTu

%

80

87

80

86

1.5.2.2 TTocemaeMocTh

BOCIIUTAaHHUKAMH
YIPEKITCHUS

%

70

67

70

69

1.5.2.3 | 3aboneBaemMoCTh gereit

(KomMuecTBO ITHEH,
IIPOILYINEHHBIX 10
0o7e3Hu B pacuére Ha
1 pe6G&nka B ron)

CIHHHIa

12

12

1.5.2.4 | IlomHOTA BEIIOJIHEHUS

CPEIHECYTOUYHOT'O
Habopa IPOIYKTOB
MHATaHUS OETEN,
YCTaHOBJIEHHOIO
CaHUTapHLEIMU
HOpMamu

%

95

91

95

86

OOBeM BBITOTHEHHEBIX
paboT miIu OKa3aHHe
YCIIYT, B COOTBETCTBHH
¢ 00s3aTeNnpCTBaMU
nepes CTPaXxoBIIUKOM
0 00sI3aTEEHOMY
COIHATBHOMY
CTPaXOBaHUIO

pyo.

Ob1mee KOIMIECTBO
moTpeOUuTENeH,
BOCIIOJIE30BABIIUXCS
MYHHUITUTATBHBIMA
(paboTamu)
ABTOHOMHOTO
VUPEKACHUS, B TOM

qHcie:

eI,

3.1,

OecIIaTHEIMH, B TOM
YHCIIe 0 BUIAM
YCIIyT:

IIpucmoTp u yxox 3a
JIETEMU B

00pazoBaTeIbHBIX
YIPEXKIEHUSAX,
peanu3yIOmuxX

IIporpamMMmy

JIOLIKOJIBHOTO
o0pa3zoBaHus

YCII.

63

2

609

608

610

Peanusanmsg 0CHOBHBIX

00meobpazoBaTeIbHbI

qCII.

24

24

76

75




X IIporpaMm
JIOIITKOJIEHOTO
oOpa3oBaHUs
oT 1 roga o 3 net
(epynna noanozo Ous)

3.1.2.1

Peamuzanus ocHOBHEIX
o01meo0pa3oBaTeIbHEL
X IIpOrpaMMm
JIOIITKOJIBHOIO
o0pazoBaHus
oT 1 roma 1o 3 mer

(epynna coxpawénnozo
OHSL)

qCII.

49

48

Peanu3zarnus ocHOBHEIX
o6meo0pazoBaTeIbHEL
X IporpaMm
JOIOKOJIBHOTO
o0pa3oBaHus
or3 po 8 ner
(epynna noanozo Ows)

qcCII.

186

178

532

3.1.3.1

Peanm3anus 0CHOBHEIX
00meo0pa3oBaTeIbHEI
X TIpOrpaMm
JIOITKOITBHOT'O
o0OpazoBaHus
ot 3 1o 8 jer
(epynna coxpawénrozo
OHSL)

qCJI.

373

359

3.2,

YaCTUYHO IJIaTHBIMU, B
TOM YHCIIC II0 BHOaM

YCITYT:

B

IIOJIHOCTBIO
IIaTHBIMH, B TOM
HUCJIC 110 BHOaM

YCIIyT:

«ABBI Jleiikay

qC]II.

90

90

96

96

«HeynrpiBatiku

qc]II.

16

16

18

18

«Mayrmmy

qCIl.

19

19

18

18

CAHTIHHACKUN 114
MAaJIBIIIEH »

qCII.

33

33

54

54

«BecHymKm»

qCI.

68

68

42

)

«Bommebnas
KHCTOYKAY»

qCII.

40

40

42

42

Koppexius pedeBsix
HapymeHui «I'oBopu
IIPaBUIIEHO»

geCII.

Kypc «Ilaru mo
HIKOJIBD»

eI,

118

118

174

174

«Becénpiit
AHTIAHACKAN )

. "en.

271

271

286

286




10

Kpyxok «Yummcs Yell. 10 10 18 18
IIPaBIJIGHO TOBOPUTH Y
Cexrus TaBaHus qeT. 89 89 66 66
«Hentya» i
IIpucMmotp u yxon 3a Yell. 106 106 42 42
neremu B I'TIJT ’
«Dopmyna gocyray
ITpucmoTp u yxox 3a Yell. 88 88 31 31
neremu B I'TIJT
«DopMyna pa3sBUTHAY
Musu-rpynmns! «Y49ych gell. 14 14 26 26
IIMCATh TPAMOTHO»
«3a cTpaHHIIaAMHA Yell. 25 25
yaeOHUKA Y
«O6pabotka Yel. 41 41
rHGOpMAITHI Y
«MatemaTmuaeckas qedl. 10 10 30 30
MO3auKa» ] ,
«5 u 3aK0HY - YellL. 13 13 34 34
«IIpobremHbIe YellL. 15 15 20 20
BOIIPOCHI
00IeCTBO3HAHU ) 5
«IIpakTukym mo Yell. 12 12 16 16
PEIIeHUI0 QU3HUSCKUX
3amady
«Pemenue Yell. 9 9
bu3mIecKux 3a1aum»
«3aHUMAaTeIbHAs YelL. 14 14
buznkay
«Ot EBximna no Yel. 11 11
JlobaueBcKoro»
«CexpeTnl 4enl. 22 22
MaTEeMaTHKH
«KommexkcHsri Yen. 13 13
aHAJIN3 TEKCTay .
«Tpynaoctn gell. 25 25 18 18
opdorpadum ¢
«Opdorpaduueckas Yel. 17 17
30PKOCTh U peueBast
KYJIBTypa»
«Pemenue Yeq. 17 17 7 7
OHOIOTHYECKUX '
33029
«UYenosek: Yeo. 11 11
0COOEHHOCTH
CTPOCHHUSI TeJIa»
«3aHUMAaTebHAS Yel. 12 12
XUMUS
CpenHsist CTOUMOCTD pyo.

IIOJIYYCHHA YaCTHYIHO
IINIAaTHBIX YCIIYT B




11

IIOJIHOCTBIO ITATHBIX
YCIIYT JUIst
oTpebuTese, B ToM
qucie 0 BUAaM

YCIIYT:
«ABBI [leitka» pyo. 800 800 800 800
«Heynsipatixku» pyo. 800 800 800 800
«Mayrmmy pyoO. 800 800 800 800
«AHTTTHHCKUN 171 pyo. 800 800 800 800
MAaJIBILIEH » ;
«BecHymmk» pyo. 800 800 800 800
«BonmebHas pyo. 800 800 800 800
KHCTOYKa)
Koppexkius pedeBbix pyo. 2800 2800 2800 2800
Hapymernu# «['oBopu
IIPaBHUIIBHO )
Kypc «Illaru mo pyo. 2000 2000 2200 2200
ITTKOJTBI)
«Becénprit pyo. 500 500 500 500
AHTTTHUCKHI
Kpyxox «Yunmcsa pyo. 1600 1600 1600 1600
IIPaBHIILHO TOBOPHUTE» ;
Cexus miaBanus - pyb6. 1000 1000 800 800
«Henrys» '
ITpucmoTtp u yxon 3a pyo. 1500 1500 1500 1500
nersmu B I'TIT oo
«Dopmyna gocyra»
ITpucmoTp u yxox 3a pyoO. 2500 2500 2500 2500
nmereMmu B I'TI]] k
«DopMyIa pa3BUTHLY
Munu-rpynms! «Y4aycs pyo. 1000 1000 1000 1000
IIACATh TPAMOTHO»
«3a cTpaHHIIaAMH pyo. 500 500
yaeOHUIKaY
«ObpaboTka pyo. 750 750
HHGOOPMALHH »
«MatemaTmueckast pyo. 500 500 500 500
MO3aMKa
«51 m 3akoH» pyo. 500 500 1000 1000
«ITpobnemubie PpYyo. 1000 1000 500 500
BOIIPOCEI
OOIIECTBO3HAHU ) .
«IIpaKkTHKyM IO pyo. 1000 1000 750 750
pEIIEHNIO QU3NIECKHUX
3329
«Pemenue pyo. 1000 1000
bHU3MIeCKHX 3a/1au»
«3aHIMAaTeTbHASL pyo. 500 500
buznkay
«Ot EBximmpa o pyo. 750 750

JloGaueBckoroy
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«CexpeTnl
MaTEMAaTHKI»

- pyo.

500

«KoMmmiexcHbIi
aHaJI3 TEKCTa»

pyo.

500

«TpymaocT
opdorpadum»

pyo.

500

«Opdorpaduueckas
30PKOCTB U pedeBast
KyJIBTYpa»

pyo.

500

500

500

500

«Permenne
OMOJIOTHYECKHX
3a1auy

pyo.

1000

1000

1000

1000

«Yemnogek:
0co0eHHOCTH
CTPOCHHS TEIa»

pyo.

500

500

«3aHuMarenbpHas
XUMUS»

pyo.

500

500

Cpenueronosast
YHCICHHOCTh
pabOTHHUKOB

©4en.

204

202.2

Cpennsis 3apaboTHas
nj1aTta pabOTHHKOB

pyo.

25052

24972

27013

27013

Heburopckas
3aJJ0JDKEHHOCTH

pyo.

728245,00

707008

Kpenmutopckas
3aJJ0JDKEHHOCTD

pyo.

2668845

5450445,7
2

8.1.

IIPOCPOYCHHAS
KpeuTopcKast
33[J0JDKEHHOCTD, M3
Hee:

pyo.

8.1.1.

IIPOCPOYCHHAS
KpeIuTOpCKas
33JJOJDKEHHOCTD TI0
oIUIaTe TpyJa

| pyo.

O6BeM GhuHAHCOBOTO
obecrieyeHus
MYHHUIATIATIBHOTO
3aaHus yIpeIUTENIs

" pyo.

86498400

86498400

8983445
3

89834453

10.

O6rem GuHAHCOBOIO
obecrieueHus pa3sBUTH
YUPEKAEHHUS B paMKax

IIporpamm,
YTIBEPKICHHBIX B
YCTaHOBJIIEHHOM
HOpsIZIKe

pyoO.

3764796,7
0

3764796,7
0

4475549

4475549

11.

O6beM hHUHAHCOBOTO
obecrieueHus
IESTeNbHOCTH,
CBSI3aHHOM C
BBIIOJIHEHHEM paboT
WM OKa3aHWeM YCIIyT,

pyo.




B COOTBETCTBHH C
o0g3arenbLCTRAMHU

IIepea CTPpaxoBIIHKOM

13

12.

10 0053aTENEHOMY
COLUAIEHOMY
CTPaxOBaHHUIO

Obmmas cymma
IpUOBLTH
ABTOHOMHOT'O

pyoO.

275431

13.

YAPEXKICHHS IIOCIIE
HaJIOTOO0JIOKEHHS B
OTYETHOM IIEPHOJE,
obpazoBasineiics B
CBSI3H C OKa3aHUEM
YaCTHUYHO IUIATHBIX U
MIOJTHOCTEIO IIATHBIX

ycIyr (pabor)
Ilepeuyens BumoB

OCYIIECCTBILIEMBIX

na/wer
JEATEIEHOCTH,

na

aa

Oa

546600

-IIPHCMOTP U YXOJI

YUPEXKICHUEM

-peaTu3arust
OCHOBHBIX

na
na

na

Ja

061meoOpa3oBaTenLHbI

aa

Ja

Ja

X IIpOrpaMm

JOUIKOJBHOTO
oOpa3oBaHus
-peanu3anus

OCHOBHBIX
001eo0pa3oBaTeILHEI

Ja

Ja

na

aa

X IIporpamm
Ha4aJIbHOT'O 00IIEro
obpazoBanus
-peanu3anus
OCHOBHBIX
obmeobpazoBarensHbI

Ja

Ja

Ja

aa

X IIPOrpaMM CpPEIHErO

obmero o6pasoBanus
-peanu3anus

OCHOBHBIX

da

na

Ja

Aa

14.

obmeobpazoBaTenLHbI
X IIporpamMm
OCHOBHOTO 0O0IIEro
obpazoBanus
IIEpevYeHb

CpOK
Pa3peIIUTENbHBIX
JOKYMEHTOB

nerlcTBU

Ja

aa

s
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